1. 入札番号　第7号　保安帽外

2. 添付書類 農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写し
種類：
地域：
営業品目：

住所

氏名

履行証明書

令和　　　年　　　月　　　日

　令和8年1月23日に施行される入札において、下記の入札番号については、添付の農林水産省競争参
加資格（全省庁統一資格）における営業品目を営業内容としていること及び仕様書等の条件を満たす業
務が可能なことを下記のとおり証明いたします。

記

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

物品の販売
東北地域

「非鉄金属・金属製品類」、「その他機器類」又は「その他」

１．発注事業名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住所

商号又は名称

代表者氏名

上記について承諾します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

殿

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男

紙入札参加承諾願

　上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上記理
由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いただきます
ようお願い致します。

入札番号　第7号
保安帽外

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿
支出負担行為担当官

入札番号　第7号　保安帽外

入札公告

入札説明書

契約書(案)

仕様書

その他〔　　　　　　　　　　　　　〕

注1）交付を受けたい者は、希望する□に☑を付すること。

上記資料の一括交付希望する場合は、当項目に☑を付すること。

交付を受けた
者氏名

（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札説明書等の交付確認書

　令和7年12月17日付け入札公告があった上記の入札物件について、次のとおり入札説明資料の交付を
受けました。

会　社　名

交付年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

入札番号　第7号　保安帽外

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項 質問事項に対する回答

様式第３号（第４条）

入札番号　第7号

入札物件名　保安帽外

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

（入札者）

（代理人）

（注意事項）
１ 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。
２ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

入　　札　　書

金

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円也

会 社 名

代 理 者 氏 名

　ただし、上記金額には消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に
10％に相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契約条項、仕様
書、その他関係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

令和8年1月23日

所 在 地

会 社 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

1 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾘｱｰ 通気
孔付き ｴｱﾗｲﾄ【参考品：谷沢製作所 ST#1610-JZV
（EPA）】

55 個

2 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ 通気
孔付き ｴｱﾗｲﾄ【参考品：谷沢製作所 ST#1610-JZV
（EPA）】

27 個

3 保安帽
質量:420ｇ 内装J型 帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ ひさし:ｵﾚﾝｼﾞ ｴｱ
ﾗｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#141-JZV（EPA）】

43 個

4 保安帽

質量:390ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ ｴｱﾗｲ
ﾄS
女性用【参考品：谷沢製作所 ST#123-JZV（EPA-
S）】

4 個

5 保安帽

質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ通気
孔付き
ｴｱﾗｲﾄS ｼｰﾙﾄﾞ面 溝付き EPAⅣ
【参考品：谷沢製作所 ST#1230VJ-SH（EPA）】

4 個

6 保安帽
質量:370ｇ　帽体色:ﾎﾜｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#0161-JZⅡ（EPA）】

18 個

7 保安帽
質量:370ｇ　帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：谷沢製作所 ST#0161-JZⅡ（EPA）】

8 個

8 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ｲｴﾛｰ ひさし:透明 ｴｱﾗｲ
ﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#161-JZV(EPA)】

35 個

9 保安帽
質量:396ｇ　帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ　№300F-OT】

17 個

10 保安帽内装
J型 (ST#1610-JZV用、ST#161-JZV用、ST#108-JPZ用)
【参考品：谷沢製作所】

26 個

11 あご紐
あご部＋耳部  (108,161,1080,1610用)
【参考品：谷沢製作所 VP-T16】

30 本

12 多目的帽子
日除け用 ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾙｰ
【参考品：西山商会 №9985たーぼう】

35 個

13 紙帽子
60枚入り
【参考品：ﾄｰﾖｰｾｰﾌﾃｨ №75　使い捨て用紙帽子】

2 箱

14 紙帽子
60枚入り
【参考品：ﾄｰﾖｰｾｰﾌﾃｨ №75-S　使い捨て用紙帽子】

1 箱

15 保護ﾒｶﾞﾈ
２眼形　ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　ｻｲｽﾞ:W145×H48×D145mm
【参考品：山本光学 YM-2】

7 個

16 保護ﾒｶﾞﾈ
１眼式　ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　ｻｲｽﾞ:W143×H44×D157
【参考品：理研ｵﾌﾟﾃｨｯｸ S-980 VF-P】

14 個

17 防じんﾒｶﾞﾈ
ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　重量41ｇ
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ №1377】

13 個

18 ﾌｪｰｽｼｰﾙﾄﾞ
ﾅｲﾛﾝ製ﾒｯｼｭ ｼ-ﾄ付き
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ №3003-TS】

9 個

19 耳栓
ｻｲｽﾞ:ﾌﾘｰ
【参考品：興研 ｺｰｹﾝ式 №10型】

4 個

20 呼笛
ﾎｲｯｽﾙﾎﾙﾀﾞｰ　色:ﾎﾜｲﾄ　兼用型
【参考品：谷沢製作所 ST#6701】

36 個

入札番号　第７号

入札番号　第７号　保安帽外

入　札　内　訳　書

21 熊よけ鈴
熊よけの鈴 ２ヶ付
【参考品：西山商会 №9963】

38 個

22 熊よけ鈴
ｶﾗﾋﾞﾅ付熊よけﾍﾞﾙ 直径5cm
【参考品：西山商会 №9978】

37 個

23 熊よけ鈴
熊よけホーン
【参考品：株式会社西巻】

10 個

24 横断幕
「作業中発砲禁止」　ｻｲｽﾞ:400×480mm
【参考品：竹谷商事 B-0555】

23 個

25 懸垂幕
「作業中注意」　ｻｲｽﾞ:1500×450mm　上下ﾊﾟｲﾌﾟ・ﾋﾓ
付
【参考品：ｴｽｺ　EA983BD-4】

21 個

26 のぼり
「作業中につき発砲禁止」　ｻｲｽﾞ:500×1800mm竿付
【参考品：竹谷商事 B-0550】

21 個

27 蛍光ﾃｰﾌﾟ
ｶﾗｰ:黄 20mm×1m
【参考品：ﾔﾏﾄ AT-300K-1】

57 個

28 ﾘｭｯｸｻｯｸ
容量:25L（ｶﾗｰの希望は取りません）
【参考品：ﾓﾝﾍﾞﾙ 品番#1133127】

57 個

29 ﾘｭｯｸｻｯｸ
容量:20L（ｶﾗｰの希望は取りません）
【参考品：ﾓﾝﾍﾞﾙ 品番#1133174】

13 個

30 ﾎﾞﾄﾙ袋
2本入れ 約22×18×8cm
【参考品：西山商会 No.8126】

32 個

31 ﾎﾞﾄﾙ袋
ボトル袋デラックス 約30×16.5×8cm
【参考品：西山商会 No.9955】

1 個

32 小物工具入れ
約28×16.5×8cm
【参考品：西山商会 No.8105】

33 個

33 ｽﾌﾟﾚｰﾊﾞｯｸ
2本入れ　約19cm×15cm×5cm
【参考品：西山商会　No.8230】

15 個

34 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
1.8m×1.8m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

17 枚

35 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
2.7m×2.7ｍ 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

1 枚

36 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
2.7m×3.6m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

1 枚

37 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
3.6m×3.6m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

3 枚

38 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
3.6m×5.4m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

6 枚

39 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
5.4m×5.4m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

1 枚

40 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:M 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

1 着

41 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:2L 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

2 着

42 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:3L 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

10 着

43 脚絆
チェンソー防護用 防護脚絆　素材ポリエステル【和
光商事　杣HT009】

2 個

44 反射ﾁｮｯｷ
黄色メッシュ地に白反射
【参考品：谷沢製作所 品番ST#641-P】

2 着

45 安全ﾍﾞｽﾄ
蛍光ｵﾚﾝｼﾞ ﾌﾘｰｻｲｽﾞ(着丈64cm/身幅130cm)
【参考品：ﾐﾄﾞﾘ安全 高視認ｸﾞｯｽﾞ 安全ﾍﾞｽﾄ
4073160040】

1 着

46 安全ﾍﾞｽﾄ
ｻｲｽﾞ:L ｶﾗｰ:蛍光ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：あすなろ ﾊﾝﾀ対策ﾍﾞｽﾄ】

1 着

47 安全ﾍﾞｽﾄ
ｻｲｽﾞ:LL ｶﾗｰ:蛍光ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：あすなろ ﾊﾝﾀ対策ﾍﾞｽﾄ】

2 着

48 ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ
蛍光ｵﾚﾝｼﾞ 縦45.5cm・横44cm)
【参考品：ﾐﾄﾞﾘ安全 高視認ｸﾞｯｽﾞ ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ
4073160052】

12 個

49
ﾗﾝﾄﾞﾘｰ
ﾊﾞｽｹｯﾄ

幅44×32.0×40.0㎝ ｶﾗｰ:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ
【参考品：ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ】

32 個

840

（入 札 者）

商号又は名称

代表者役職氏名

※  合計金額については、入札書記載金額と一致させること。

合　　　計

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 備　考

1 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾘｱｰ 通気
孔付き ｴｱﾗｲﾄ【参考品：谷沢製作所 ST#1610-JZV
（EPA）】

55 個

2 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ 通気
孔付き ｴｱﾗｲﾄ【参考品：谷沢製作所 ST#1610-JZV
（EPA）】

27 個

3 保安帽
質量:420ｇ 内装J型 帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ ひさし:ｵﾚﾝｼﾞ ｴｱﾗ
ｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#141-JZV（EPA）】

43 個

4 保安帽
質量:390ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ ｴｱﾗｲﾄ
S
女性用【参考品：谷沢製作所 ST#123-JZV（EPA-S）】

4 個

5 保安帽

質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ通気孔
付き
ｴｱﾗｲﾄS ｼｰﾙﾄﾞ面 溝付き EPAⅣ
【参考品：谷沢製作所 ST#1230VJ-SH（EPA）】

4 個

6 保安帽
質量:370ｇ　帽体色:ﾎﾜｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#0161-JZⅡ（EPA）】

18 個

7 保安帽
質量:370ｇ　帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：谷沢製作所 ST#0161-JZⅡ（EPA）】

8 個

8 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ｲｴﾛｰ ひさし:透明 ｴｱﾗｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#161-JZV(EPA)】

35 個

9 保安帽
質量:396ｇ　帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ　№300F-OT】

17 個

10 保安帽内装
J型 (ST#1610-JZV用、ST#161-JZV用、ST#108-JPZ用)
【参考品：谷沢製作所】

26 個

11 あご紐
あご部＋耳部  (108,161,1080,1610用)
【参考品：谷沢製作所 VP-T16】

30 本

12 多目的帽子
日除け用 ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾙｰ
【参考品：西山商会 №9985たーぼう】

35 個

13 紙帽子
60枚入り
【参考品：ﾄｰﾖｰｾｰﾌﾃｨ №75　使い捨て用紙帽子】

2 箱

14 紙帽子
60枚入り
【参考品：ﾄｰﾖｰｾｰﾌﾃｨ №75-S　使い捨て用紙帽子】

1 箱

15 保護ﾒｶﾞﾈ
２眼形　ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　ｻｲｽﾞ:W145×H48×D145mm
【参考品：山本光学 YM-2】

7 個

16 保護ﾒｶﾞﾈ
１眼式　ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　ｻｲｽﾞ:W143×H44×D157
【参考品：理研ｵﾌﾟﾃｨｯｸ S-980 VF-P】

14 個

調達の品名・品質規格・数量は下記のとおりとする。

別　紙

仕　　様　　書

入札番号　第７号　保安帽外

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 備　考

入札番号　第７号　保安帽外

17 防じんﾒｶﾞﾈ
ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　重量41ｇ
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ №1377】

13 個

18 ﾌｪｰｽｼｰﾙﾄﾞ
ﾅｲﾛﾝ製ﾒｯｼｭ ｼ-ﾄ付き
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ №3003-TS】

9 個

19 耳栓
ｻｲｽﾞ:ﾌﾘｰ
【参考品：興研 ｺｰｹﾝ式 №10型】

4 個

20 呼笛
ﾎｲｯｽﾙﾎﾙﾀﾞｰ　色:ﾎﾜｲﾄ　兼用型
【参考品：谷沢製作所 ST#6701】

36 個

21 熊よけ鈴
熊よけの鈴 ２ヶ付
【参考品：西山商会 №9963】

38 個

22 熊よけ鈴
ｶﾗﾋﾞﾅ付熊よけﾍﾞﾙ 直径5cm
【参考品：西山商会 №9978】

37 個

23 熊よけ鈴
熊よけホーン
【参考品：株式会社西巻】

10 個

24 横断幕
「作業中発砲禁止」　ｻｲｽﾞ:400×480mm
【参考品：竹谷商事 B-0555】

23 個

25 懸垂幕
「作業中注意」　ｻｲｽﾞ:1500×450mm　上下ﾊﾟｲﾌﾟ・ﾋﾓ
付
【参考品：ｴｽｺ　EA983BD-4】

21 個

26 のぼり
「作業中につき発砲禁止」　ｻｲｽﾞ:500×1800mm竿付
【参考品：竹谷商事 B-0550】

21 個

27 蛍光ﾃｰﾌﾟ
ｶﾗｰ:黄 20mm×1m
【参考品：ﾔﾏﾄ AT-300K-1】

57 個

28 ﾘｭｯｸｻｯｸ
容量:25L（ｶﾗｰの希望は取りません）
【参考品：ﾓﾝﾍﾞﾙ 品番#1133127】

57 個

29 ﾘｭｯｸｻｯｸ
容量:20L（ｶﾗｰの希望は取りません）
【参考品：ﾓﾝﾍﾞﾙ 品番#1133174】

13 個

30 ﾎﾞﾄﾙ袋
2本入れ 約22×18×8cm
【参考品：西山商会 No.8126】

32 個

31 ﾎﾞﾄﾙ袋
ボトル袋デラックス 約30×16.5×8cm
【参考品：西山商会 No.9955】

1 個

32 小物工具入れ
約28×16.5×8cm
【参考品：西山商会 No.8105】

33 個

33 ｽﾌﾟﾚｰﾊﾞｯｸ
2本入れ　約19cm×15cm×5cm
【参考品：西山商会　No.8230】

15 個

34 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
1.8m×1.8m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

17 枚

35 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
2.7m×2.7ｍ 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

1 枚

36 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
2.7m×3.6m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

1 枚

37 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
3.6m×3.6m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

3 枚

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 備　考

入札番号　第７号　保安帽外

38 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
3.6m×5.4m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

6 枚

39 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
5.4m×5.4m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

1 枚

40 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:M 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

1 着

41 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:2L 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

2 着

42 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:3L 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

10 着

43 脚絆
チェンソー防護用 防護脚絆　素材ポリエステル【和
光商事　杣HT009】

2 個

44 反射ﾁｮｯｷ
黄色メッシュ地に白反射
【参考品：谷沢製作所 品番ST#641-P】

2 着

45 安全ﾍﾞｽﾄ
蛍光ｵﾚﾝｼﾞ ﾌﾘｰｻｲｽﾞ(着丈64cm/身幅130cm)
【参考品：ﾐﾄﾞﾘ安全 高視認ｸﾞｯｽﾞ 安全ﾍﾞｽﾄ
4073160040】

1 着

46 安全ﾍﾞｽﾄ
ｻｲｽﾞ:L ｶﾗｰ:蛍光ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：あすなろ ﾊﾝﾀ対策ﾍﾞｽﾄ】

1 着

47 安全ﾍﾞｽﾄ
ｻｲｽﾞ:LL ｶﾗｰ:蛍光ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：あすなろ ﾊﾝﾀ対策ﾍﾞｽﾄ】

2 着

48 ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ
蛍光ｵﾚﾝｼﾞ 縦45.5cm・横44cm)
【参考品：ﾐﾄﾞﾘ安全 高視認ｸﾞｯｽﾞ ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ
4073160052】

12 個

49
ﾗﾝﾄﾞﾘｰ
ﾊﾞｽｹｯﾄ

幅44×32.0×40.0㎝ ｶﾗｰ:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ
【参考品：ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ】

32 個

840

４)整理番号１～９の保安帽のプリントについては、別紙のとおりとする。

　なお、同等品申請する際は、明るいカラー（イエロー・オレンジ・ブルー系）とする。

２)  同等又は同等以上での入札を希望する場合は、当該品のカタログ等を添付のうえ、

合　　　計

１)  参考品と同等又は同等以上。

　 担当者に令和８年１月９日12時（正午）までに申し出て確認了承を得ること。

３)整理番号28・29リュックサックのカラーについては、落札者と打合せのうえ、決定する。

別紙

納　入　内　訳　表

入札番号　第７号　保安帽外

津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈 盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
白神
ｾﾝﾀｰ

朝日
ｾﾝﾀｰ

藤里
ｾﾝﾀｰ

技術
ｾﾝﾀｰ

局 合計

1 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾘｱｰ 通気孔付き
ｴｱﾗｲﾄ【参考品：谷沢製作所 ST#1610-JZV（EPA）】

個 3 1 2 2 8 9 1 3 7 4 3 3 3 3 3 55

2 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ 通気孔付き
ｴｱﾗｲﾄ【参考品：谷沢製作所 ST#1610-JZV（EPA）】

個 1 7 2 2 1 4 6 1 2 1 27

3 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:420ｇ 内装J型 帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ ひさし:ｵﾚﾝｼﾞ ｴｱﾗｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#141-JZV（EPA）】

個 30 1 2 2 1 6 1 43

4 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:390ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ ｴｱﾗｲﾄS
女性用【参考品：谷沢製作所 ST#123-JZV（EPA-S）】

個 1 3 4

5 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ﾎﾜｲﾄ ひさし:ｸﾞﾚｰ通気孔付き
ｴｱﾗｲﾄS ｼｰﾙﾄﾞ面 溝付き EPAⅣ
【参考品：谷沢製作所 ST#1230VJ-SH（EPA）】

個 1 1 1 1 4

6 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:370ｇ　帽体色:ﾎﾜｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#0161-JZⅡ（EPA）】

個 1 1 1 1 2 1 1 10 18

7 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:370ｇ　帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：谷沢製作所 ST#0161-JZⅡ（EPA）】

個 1 1 5 1 8

8 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:430ｇ 内装J型 帽体色:ｲｴﾛｰ ひさし:透明 ｴｱﾗｲﾄ
【参考品：谷沢製作所 ST#161-JZV(EPA)】

個 35 35

9 雑用具類 消耗雑用品 保安帽
質量:396ｇ　帽体色:ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ　№300F-OT】

個 1 8 1 4 1 1 1 17

10 雑用具類 消耗雑用品 保安帽内装
J型 (ST#1610-JZV用、ST#161-JZV用、ST#108-JPZ用)
【参考品：谷沢製作所】

個 5 4 1 1 2 2 1 9 1 26

11 雑用具類 消耗雑用品 あご紐
あご部＋耳部  (108,161,1080,1610用)
【参考品：谷沢製作所 VP-T16】

本 10 5 4 4 1 2 2 2 30

12 雑用具類 消耗雑用品 多目的帽子
日除け用 ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾙｰ
【参考品：西山商会 №9985たーぼう】

個 3 4 1 4 2 3 4 5 3 3 2 1 35

13 雑用具類 消耗雑用品 紙帽子
60枚入り
【参考品：ﾄｰﾖｰｾｰﾌﾃｨ №75　使い捨て用紙帽子】

箱 1 1 2

14 雑用具類 消耗雑用品 紙帽子
60枚入り
【参考品：ﾄｰﾖｰｾｰﾌﾃｨ №75-S　使い捨て用紙帽子】

箱 1 1

15 雑用具類 消耗雑用品 保護ﾒｶﾞﾈ
２眼形　ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　ｻｲｽﾞ:W145×H48×D145mm
【参考品：山本光学 YM-2】

個 4 3 7

16 雑用具類 消耗雑用品 保護ﾒｶﾞﾈ
１眼式　ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　ｻｲｽﾞ:W143×H44×D157
【参考品：理研ｵﾌﾟﾃｨｯｸ S-980 VF-P】

個 1 3 3 3 1 1 2 14

17 雑用具類 消耗雑用品 防じんﾒｶﾞﾈ
ﾚﾝｽﾞ:ｸﾘｱ　重量41ｇ
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ №1377】

個 1 7 2 2 1 13

18 雑用具類 消耗雑用品 ﾌｪｰｽｼｰﾙﾄﾞ
ﾅｲﾛﾝ製ﾒｯｼｭ ｼ-ﾄ付き
【参考品：ﾄｰﾖｰｾﾌﾃｨｰ №3003-TS】

個 4 1 1 2 1 9

19 雑用具類 消耗雑用品 耳栓
ｻｲｽﾞ:ﾌﾘｰ
【参考品：興研 ｺｰｹﾝ式 №10型】

個 4 4

20 雑用具類 消耗雑用品 呼笛
ﾎｲｯｽﾙﾎﾙﾀﾞｰ　色:ﾎﾜｲﾄ　兼用型
【参考品：谷沢製作所 ST#6701】

個 5 1 1 1 3 2 8 10 1 4 36

整理
番号

品名 品質規格 単位種類 品目

数　　　                         　量

津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈 盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
白神
ｾﾝﾀｰ

朝日
ｾﾝﾀｰ

藤里
ｾﾝﾀｰ

技術
ｾﾝﾀｰ

局 合計

整理
番号

品名 品質規格 単位種類 品目

数　　　                         　量

21 雑用具類 消耗雑用品 熊よけ鈴
熊よけの鈴 ２ヶ付
【参考品：西山商会 №9963】

個 1 1 3 2 3 1 2 7 10 3 2 1 2 38

22 雑用具類 消耗雑用品 熊よけ鈴
ｶﾗﾋﾞﾅ付熊よけﾍﾞﾙ 直径5cm
【参考品：西山商会 №9978】

個 2 8 2 2 10 4 1 2 1 4 1 37

23 雑用具類 消耗雑用品 熊よけ鈴
熊よけホーン
【参考品：株式会社西巻】

個 10 10

24 雑用具類 消耗雑用品 横断幕
「作業中発砲禁止」　ｻｲｽﾞ:400×480mm
【参考品：竹谷商事 B-0555】

個 3 20 23

25 雑用具類 消耗雑用品 懸垂幕
「作業中注意」　ｻｲｽﾞ:1500×450mm　上下ﾊﾟｲﾌﾟ・ﾋﾓ付
【参考品：ｴｽｺ　EA983BD-4】

個 20 1 21

26 雑用具類 消耗雑用品 のぼり
「作業中につき発砲禁止」　ｻｲｽﾞ:500×1800mm竿付
【参考品：竹谷商事 B-0550】

個 1 20 21

27 雑用具類 消耗雑用品 蛍光ﾃｰﾌﾟ
ｶﾗｰ:黄 20mm×1m
【参考品：ﾔﾏﾄ AT-300K-1】

個 3 10 33 4 1 3 3 57

28 雑用具類 消耗雑用品 ﾘｭｯｸｻｯｸ
容量:25L（ｶﾗｰの希望は取りません）
【参考品：ﾓﾝﾍﾞﾙ 品番#1133127】

個 1 3 3 1 1 2 6 1 7 1 5 7 4 4 1 6 1 1 2 57

29 雑用具類 消耗雑用品 ﾘｭｯｸｻｯｸ
容量:20L（ｶﾗｰの希望は取りません）
【参考品：ﾓﾝﾍﾞﾙ 品番#1133174】

個 1 3 1 4 1 1 2 13

30 雑用具類 消耗雑用品 ﾎﾞﾄﾙ袋
2本入れ 約22×18×8cm
【参考品：西山商会 No.8126】

個 1 5 2 2 2 3 2 1 1 4 2 4 1 2 32

31 雑用具類 消耗雑用品 ﾎﾞﾄﾙ袋
ボトル袋デラックス 約30×16.5×8cm
【参考品：西山商会 No.9955】

個 1 1

32 雑用具類 消耗雑用品 小物工具入れ
約28×16.5×8cm
【参考品：西山商会 No.8105】

個 1 1 3 2 3 3 5 5 1 1 2 1 2 3 33

33 雑用具類 消耗雑用品 ｽﾌﾟﾚｰﾊﾞｯｸ
2本入れ　約19cm×15cm×5cm
【参考品：西山商会　No.8230】

個 2 1 4 2 3 1 1 1 15

34 雑用具類 消耗雑用品 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
1.8m×1.8m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

枚 8 2 1 1 2 3 17

35 雑用具類 消耗雑用品 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
2.7m×2.7ｍ 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

枚 1 1

36 雑用具類 消耗雑用品 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
2.7m×3.6m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

枚 1 1

37 雑用具類 消耗雑用品 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
3.6m×3.6m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

枚 2 1 3

38 雑用具類 消耗雑用品 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
3.6m×5.4m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

枚 3 2 1 6

39 雑用具類 消耗雑用品 ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ
5.4m×5.4m 厚さ#3000
【参考品：ｶｲﾝｽﾞ】

枚 1 1

40 雑用具類 消耗雑用品 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:M 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

着 1 1

41 雑用具類 消耗雑用品 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:2L 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

着 1 1 2

42 雑用具類 消耗雑用品 ﾁｬｯﾌﾟｽ
ｻｲｽﾞ:3L 暑熱対策・高視認ﾁｪﾝｿｰ防護ｽﾞﾎﾞﾝ
【参考品：ﾄｰﾖ GBZ-200N】

着 1 7 1 1 10

43 雑用具類 消耗雑用品 脚絆
チェンソー防護用 防護脚絆　素材ポリエステル【和光商事
杣HT009】

個 2 2

44 雑用具類 消耗雑用品 反射ﾁｮｯｷ
黄色メッシュ地に白反射
【参考品：谷沢製作所 品番ST#641-P】

着 2 2

45 雑用具類 消耗雑用品 安全ﾍﾞｽﾄ
蛍光ｵﾚﾝｼﾞ ﾌﾘｰｻｲｽﾞ(着丈64cm/身幅130cm)
【参考品：ﾐﾄﾞﾘ安全 高視認ｸﾞｯｽﾞ 安全ﾍﾞｽﾄ 4073160040】

着 1 1

46 雑用具類 消耗雑用品 安全ﾍﾞｽﾄ
ｻｲｽﾞ:L ｶﾗｰ:蛍光ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：あすなろ ﾊﾝﾀ対策ﾍﾞｽﾄ】

着 1 1

津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈 盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
白神
ｾﾝﾀｰ

朝日
ｾﾝﾀｰ

藤里
ｾﾝﾀｰ

技術
ｾﾝﾀｰ

局 合計

整理
番号

品名 品質規格 単位種類 品目

数　　　                         　量

47 雑用具類 消耗雑用品 安全ﾍﾞｽﾄ
ｻｲｽﾞ:LL ｶﾗｰ:蛍光ｵﾚﾝｼﾞ
【参考品：あすなろ ﾊﾝﾀ対策ﾍﾞｽﾄ】

着 2 2

48 雑用具類 消耗雑用品 ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ
蛍光ｵﾚﾝｼﾞ 縦45.5cm・横44cm)
【参考品：ﾐﾄﾞﾘ安全 高視認ｸﾞｯｽﾞ ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ 4073160052】

個 12 12

49 雑用具類 消耗雑用品
ﾗﾝﾄﾞﾘｰ
ﾊﾞｽｹｯﾄ

幅44×32.0×40.0㎝ ｶﾗｰ:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ
【参考品：ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ】

個 3 2 3 2 1 2 3 2 4 3 4 3 32

計 53 23 22 15 43 29 17 44 29 43 6 76 23 63 57 18 104 19 22 14 31 11 14 2 1 5 19 37 840

別　紙

入札番号　第７号　保安帽外

納入先 住所 電話番号

津軽森林管理署 〒 036-8101 青森県弘前市豊田2-2-4 0172-27-2800

津軽森林管理署金木支署 〒 037-0202 青森県五所川原市金木町芦野200-498 0173-53-3115

青森森林管理署 〒 038-0011 青森県青森市篠田3-22-16 017-781-0131

下北森林管理署 〒 035-0041 青森県むつ市金曲1-4-6 0175-22-1131

三八上北森林管理署 〒 034-0082 青森県十和田市西二番町1-27 0176-23-3551

岩手北部森林管理署 〒 028-7534 岩手県八幡平市荒屋新町41-8 0195-72-2221

三陸北部森林管理署 〒 027-0022 岩手県宮古市磯鶏石崎4-6 0193-62-6448

三陸北部森林管理署久慈支署 〒 028-0001 岩手県久慈市夏井町大崎14-12 0194-53-3391

盛岡森林管理署 〒 020-0061 岩手県盛岡市北山2-2-40 019-663-8001

岩手南部森林管理署 〒 023-0853 岩手県奥州市水沢東上野町12-17 0197-24-2131

岩手南部森林管理署遠野支署 〒 028-0515 岩手県遠野市東舘町7-39 0198-62-2670

宮城北部森林管理署 〒 989-6166 宮城県大崎市古川東町5-32 0229-22-2074

仙台森林管理署 〒 981-0908 宮城県仙台市青葉区東照宮1-15-1 022-273-1111

米代東部森林管理署 〒 017-0031 秋田県大館市上代野字中岱3-23 0186-50-6130

米代東部森林管理署上小阿仁支署 〒 018-4401 秋田県北秋田郡上小阿仁村沖田面字野中376-13 0186-77-2422

米代西部森林管理署 〒 016-0815 秋田県能代市御指南町3-45 0185-54-5511

秋田森林管理署 〒 019-2601 秋田県秋田市河辺和田字和田156-3　　 018-882-2311

秋田森林管理署湯沢支署 〒 012-0844 秋田県湯沢市田町2-6-38 0183-73-2164

由利森林管理署 〒 015-0885 秋田県由利本荘市水林439　　 0184-22-1076

庄内森林管理署 〒 997-0015 山形県鶴岡市末広町23-37 0235-22-3331

山形森林管理署 〒 991-0053 山形県寒河江市元町1-17-2　　 0237-86-3161

山形森林管理署最上支署 〒 999-5312 山形県最上郡真室川町大字新町字下荒川200-11 0233-62-2122

置賜森林管理署 〒 999-1352 山形県西置賜郡小国町大字岩井沢581-45 0238-62-2246

森林技術・支援センター 〒 037-0305 青森県北津軽郡中泊町大字中里字亀山540-8 0173-57-9022

津軽白神森林生態系保全センター 〒 038-2761 青森県西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字東阿部野70-82 0173-72-2931

藤里森林生態系保全センター 〒 018-3201 秋田県山本郡藤里町藤琴字大関添24-3 0185-79-1003

朝日庄内森林生態系保全センター 〒 997-0015 山形県鶴岡市末広町23-37 0235-26-1841

東北森林管理局 〒 010-8550 秋田県秋田市中通5-9-16 018-836-2175

納　入　先　一　覧　表

郵便番号

様式第 ４ 号 （第４条）

代理人氏名

　上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

１　入札年月日

２　件　　　名 入札番号　第7号　保安帽外

３　入札に関する一切の件

支出負担行為担当官

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

令和　　年　　　月　　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

委　　任　　状

記

令和8年1月23日

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

入札番号　第7号　保安帽外

住所

商号又は名称

代表者氏名

同等品申請書

　令和8年1月23日に開札される一般競争入札において、下記入札番号の品名について、同等
品の申請をします。

記

数量 同等品品質規格品名

令和　　年　　月　　日

仕様書品質規格